2 Серверные шкафы TLK LITE II (TFI-R). 2020 год
Высота:
18 U
24 U
33 U
42 U
47 U
Глубина:

С полной версией статьи о НПО ТЛК и производ-
ственных нюансах мы можете ознакомиться в выпу-
ске Эффективного Офиса № 7 (58), ноябрь 2020.
Перфорированная (P) Стеклянная (G) Металлическая (M)
Металлические (M) — для 18 и 24 U Металлические двухуровневые (HH) — для 33, 42, 47 U
Варианты дверей
Варианты стенок
Консоль управления координатно-пробивного пресса
Вырубка комплектующих
Извлечение заготовок
Гибка заготовок
Сварка
После покраски
Серверные шкафы TLK Lite II (TFI-R). 2020 год +7 499 709-75-04 www.tlk-rc.ru info@tlk-rc.ru6 7
Полка выдвижная 19’’, 1U
TLK-SHFC-400R-BK — 400 мм
TLK-SHFC-600R-BK — 600 мм
Полка стационарная
усиленная 19’’, 1U
TLK-SHFC-660F-zz — 660 мм
TLK-SHFC-860F-zz — 860 мм
Полка стационарная
широкая 19’’, 1U
TLK-SHFS-2-300-zz —300 мм
TLK-SHFS-2-400-zz — 400 мм
TLK-SHFS-2-550-zz — 550 мм
TLK-SHFS-2-650-zz — 650 мм
Полка фронтальная
19’’, 2U
TLK-SHFR-200-zz — 200 мм
TLK-SHFR-300-zz — 300 мм
TLK-SHFR-400-zz — 400 мм
TLK-SHFR-600-zz — 600 мм
Полка (бокс) под клавиа-
туру выдвижная 19’’, 1U
TLK-KB1-zz
Полка под клавиатуру

стандартный
TLK-FAN2-I-zz — на 2 вентилятора
TLK-FAN4-I-zz — на 4 вентилятора
Кабельный ввод
TLK-BRSH-zz — щеточный ввод
TLK-BLNK-CAB-P-zz — заглушка перф.
TLK-BLNK-CAB-M-zz — заглушка сплошная
Заглушки 19’’
TLK-BRSH-1U-BK — щеточная, 1U
TLK-BLNK-1-zz — сплошная, 1U
TLK-BLNK-2-zz — сплошная, 2U
TLK-BLNK-3-zz — сплошная, 3U
Блок электрических
розеток 19’’,
7 гнезд Schuko
TLK-RS07M-C25-BK — автомат 2Р, 25 A
TLK-RSC07-MD-04-BK — автомат 2Р, 16 A,
шнур CEE 7/7
Блок электрических
розеток 19’’,

Шина заземления
медная вертикальная
TLK-ERH-CU-24U
TLK-ERH-CU-33U
TLK-ERH-CU-42U
TLK-ERH-CU-47U
Шина заземления
медная горизонтальная
TLK-ERH-CU
Опоры регулируемые TLK-LT4-NT
Ролики поворотные
транспортировочные
TLK-CB4
Органайзер кабельный
вертикальный
TLK-OV75-2-18U-I-zz — 18U
TLK-OV75-2-24U-I-zz — 24U
TLK-OV75-2-33U-I-zz — 33U
TLK-OV75-2-42U-I-zz — 42U
TLK-OV75-2-47U-I-zz — 47U
Направляющие
горизонтальные 19’’
для поддержки тяжелого
оборудования
TLK-GN800 — для глубины 800 мм
TLK-GN1000 — для глубины 1000 мм **
Комплект кронштейнов
для крепления полок
SHFS на L-образные
направляющие